
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

Repertorio generale n. 544 

 
DETERMINAZIONE n. 88 del 28.02.2012 

 
 
OGGETTO: Servizio trasporto disabili anno 2012 - Aggiudicazione provvisoria  
 

L’anno duemiladodici  il giorno  ventotto  del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la propria determinazione  n. 22 del 13.01.2012 con la quale è stato approvato il bando per 
l’affidamento del  servizio di trasporto dei disabili residenti nei comuni dell’ Ambito Territoriale 
Ortonese n. 28 presso strutture di cura, Istruzione e/o riabilitazione; 
VISTA la propria determinazione n. 50 del 07.02.2012 di nomina della Commissione di Gara; 
Visti i verbali della predetta Commissione in data 17.2.2012, 22.2.2012 e 27.2.2012;  
DATO ATTO che, a seguito di regolare svolgimentodelle operazioni di gara, la Commissione ha 
proposto l’affidamento del servizio di che trattasi alla Cooperativa “Croce Azzurra Lanciano” con 
sede in San Vito Chetino via Acquaviva 34;  
CONSIDERATO CHE occorre provvedere alla giudicazione provvisoria del servizio in quanto ai sensi 
dell’art.11 comma 8 del d.lgs. 163/2006 l’aggiudicazione definitiva una volta effettuate tutte le 
verifiche circa il possesso dei requisiti richiesti da parte della Ditta Aggiudicataria;  
RITENUTO di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
1= Aggiudicare provvisoriamente il servizio di trasporto disabili residenti nei Comuni dell’Ente di 
Ambito Sociale n. 28 presso strutture di cura istruzione e /o riabilitazione alla Cooperativa “Croce 
Azzurra çLanciano” con sede in San vito Chetino via Acquaviva 34 che ha praticato sull’importo 
fissatoin sededi gara di € 12,00(dodici) per trasporto di ogni singolo utente un ribasso del 5% 
determinando un importo pari ad € 11,40 ( undici e quaranta) oltre IVA se dovuta. 
2= Dare atto che detto affidamento diverrà definitivo dopo la verifica del possesso dei requisiti 
richiesti dal bando ad opera dell’Ufficio competente. 
3= Comunicare l’esito della gara secondo quanto previsto dal d.Lgs. 163/2006;  
4= Dare atto che l’importo complessivo è stimato in € 57.000,00 oltre IVA se dovuta e trova 
copertura nel cap 14165 del redigendo bilancio 2012 e al cui impegno si provvederà con 
separato atta dopo l’approvazione del bilancio 2012. 
 

Il Compilatore 
(iniziali) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,   
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio di  Piano  


